EMİR, İbn Emîri’l-Hacc, et-Tekrîr ve’Tahrîr, Daru’l-Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut,

1999.

HAKKI, İsmail Hakkı el-Hanefî, Tenvîru'l-Ezhân Muhteseru Rûhi'l-Beyân,

Daru’l-fikri’l-Arabî, yy, ty.

HÜSEYİN, Muhammed Hüseyin, el-İslam ve’l-Hadaretu’l-Ğarbiyye, yy, ty.

İBN ÂBİDÎN, Muhammed Emîn (v. 1252/1836), Reddü’l-Muhtâr ‛ale’d-

Dürri’l-Muhtâr, Dârü’l-Fikir, Beyrut 2000.

İBNU’L-ESÎR, İzzuddin Ebu’l-Hasan el-Cezerî, en-Nihâye fî Ğarîbi’l-Hadîs,

el-Mektebetu’l-İlmiyye, Beyrut, ty.

İBN SALÂH, Osman b. Abdurrahman Takiyyuddin İbnu’s-Salâh, Edebü’l-

Müftî, Mektebetu’l-Ulûm ve’l-Hikem, yy, 2002.